
2020 年 6 月 24 日 

 

ヤマト運輸（株）羽田クロノゲート 

 

 

「ヤマトフォーラム」施設利用再開のご案内 

 

 

平素より「ヤマトフォーラム」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

これまで新型コロナウイルスの感染症対策としてヤマトフォーラムの利用を停止して

おりましたが、5月 25日の緊急事態宣言全面解除を受けまして、トレーニングエリアを

除き段階的に運営を再開させて頂きます。 

別紙の「施設利用再開に関するガイドライン」を事前にご確認の上ご利用願います。 

 また、今後の状況により運営内容を変更させて頂くことがございますので、予めご了

承下さいませ。 

今後も、国・都・区から示されましたガイドライン等に基づき、慎重に運営を行って

参りますので、ご理解ご協力を賜れます様お願い申し上げます。 

 

 

【今後の再開スケジュール】 

 

１．1 階アリーナ 

  2020 年 8 月 1 日（土）～ 一般団体利用再開 

     ※7 月 1 日 10：00 より羽田・糀谷団体向け抽選会を再開します。 

     ※7 月 2 日 10：00 より大田区一般団体向け抽選会を再開します。 

 

※尚、感染症対策の実施に伴い、7 月より試験的に特定団体でのテスト運用を実施しますの

でご了承頂きます様お願い申し上げます。 

 

 

２．2 階トレーニングエリア 

  2020 年 2 月 28 日（金）～ 「当面の間利用停止」を継続とさせて頂きます。 

 

 

 

以 上 


